
 

            COMUNE DI BORGORATTO MORMOROLO 

Provincia di Pavia 
         Piazza Libertà n. 8 – 27040 Borgoratto Mormorolo  C.F. 86003230181 e P.IVA 00872540182 

    ���� Tel. 0383/875221  � Fax 0383/875656      ���� E-mail: info@comune.borgoratto-mormorolo.pv.it 
 

Posta certificata: comune.borgorattomormorolo@pec.regione.lombardia.it 
                        Sito internet:  www.comune.borgoratto-mormorolo.pv.it 

 

 
        Prot. n° 2540 / 6.7                                                                                      Borgoratto Mormorolo, 18.10.2013 
 
                                                                                                                                  ORDINANZA N° 9/2013 
 
 

                                                                   IL SINDACO  
 
 
Premesso che il giorno 20.10.2012 dalle ore 08.00 alle ore 20.00 avrà luogo in Borgoratto 
Mormorolo la XXII FESTA D’AUTUNNO che interesserà principalmente la Piazza della 
Libertà: 
 
dato atto che al fine di garantire il posizionamento degli stand espositivi, necessita avere 
completamente libera la predetta piazza e i relativi spazi adiacenti; 
 
Visti gli art. 6/7 del D.Lgs 30 aprile 1992 n. 285 e s.m.i.; 
 
Visto l’art. n. 54 del T.U. 267/ 2000. 
 

                                                                ORDINA 
 
IL DIVIETO ASSOLUTO DI SOSTA ALLE AUTOVETTURE in Pi azza della 
Liberta’ e negli spazi adiacenti dalle ore 14.00 di sabato 19.10.2013 alle ore 22.00 
di domenica 20.10.2013 per le motivazioni in premessa indicate. 
 
Avverso la presente ordinanza è ammesso, nel termine di 60 (sessanta ) giorni dalla pubblicazione 
all’Albo Pretorio del Comune, ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale della Lombardia 
(L.n.1034/1971), oppure in via alternativa ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, da 
proporre entro 120 (centoventi ) giorni dalla pubblicazione della stessa (D.P.R. n. 1199/1971). 
 
La presente ordinanza  verrà resa nota al pubblico mediante i prescritti segnali stradali e 
cartelli . 
 
Il Servizio Associato di Polizia Locale della Comun ità Montana Oltrepò Pavese, i Carabinieri, 
la Forestale e le altre Forze dell’Ordine sono inca ricati di far osservare le disposizioni 
contenute nella presente ordinanza. 
I contravventori saranno puniti ai sensi delle vige nti leggi. 
 
                                                                                       IL SINDACO 
                                                                               F.to  Giancarlo Ruffinazzi 
 

 


